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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16604201M

2. Data e Regjistrimit 03/04/2001
3. Emri i Subjektit ANA 2001.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE L. KUSHTRIMI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, hidrosanitare, 
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, 
kozmetike, tekstile, bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, 
pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. Transport 
te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. 
Hapje e restoranteve, bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise 
dhe shfrytezimi i tyre. Bojra printeri dhe tonera per 
fotokopje. Tregti leter printer format A4, A3, A5.Mjete 
pastrimi. Tregtim i luleve artificiale.
Suzana Banushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuzanaBanushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANA 2001.
E-Mail: ana2001.shpk@gmail.com  
Telefon:  0682042003 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052025-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2001

Numri i Vendimit:25542, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:28-03-2001 Emri i subjektit :"ANA-2001" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :17-03-2001 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Lagja "Kushtrimi"Rruga 
Transballkanike,Nr 25 Vlore. Kapitali :100.000 leke Objekti :Eksport import tregti me 
shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore,materiale te 
ndryshme 
ndertimi,hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kanceleri,tekstile,bizhuteri,pro
dhime kimike,kozmetike,detergjente,pjese per makina veprimtari ne fushen e 
sherbimeve,hapje shtypshkronje.Transport te mallrave dhe udhetareve,vajra pjese 
nderrimi,mobilje dhe pajisje zyrash etj.Hapje e restoranteve,bar 
picerive,dyqaneve,hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Perfaqesuesi ligjor :Kliton Haxhiraj 
Ortaket :Kliton Haxhiraj,Shpresa Drita,Suzana Banushi.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-25-RP-XHP-06-December-20070016.pdf

2. 08/06
/2007

Numri i Vendimit:25542/1, Gjykata:Tirane
Miratohet kerkesa e paraqitur nga Z.Kliton Haxhiraj per shitjen e 34% te kuotave te 
kapitalit tek Znj. Shpresa Haxhiraj. Pranohet kerkesa per doreheqje te administratorit 
Z.Kliton Haxhiraj . Shoqeria perbehet nga tre ortake .Znj.Shpresa Haxhiraj me 34% te 
kuotave,Shpresa Driza me 33% te kuotave,Suzana Banushi me 33% te kuotave te kapitalit. 
Znj.Suzana Banushi emerohet administratore e re e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-25-RP-XHP-06-December-20070016.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157352-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32901C9-CC54-4A06-AE23-35E618E0BEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32901C9-CC54-4A06-AE23-35E618E0BEB7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574249-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date, 24.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare". Depozitim i statutit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682042003")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Banushaj")                    
, Nga Data ishte                      ("08/06/2007")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Banushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633374-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752714-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.12.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Armen;         ARMEN;         
ARMEN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710EE4BB-B22E-4311-A4CB-0B59DC5CE220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C0638-D5E8-49C0-A48C-303C760C053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129F352-62EE-4835-95F9-B6F88686B2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7C0073-CD6C-45D8-971B-DB3E1767E5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F35BC3-DAC6-420D-A81E-E638E59E3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862AF376-9155-46B7-A4B3-5B088740A805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36E111B-A9D6-4243-BF8F-D9BC5456EF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C421904-356A-4F07-A060-05D252D170AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C421904-356A-4F07-A060-05D252D170AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA1FB66-321F-4447-9FCD-AC25822949EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C2DFA-22EC-4308-90E9-CADD1F3C4E47
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846067-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850335-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 04.02.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te pranojne kerkesen e ortakes znj.Shpresa 
Haxhiraj , per largimin e saj nga shoqeria dhe dhurimin e 34 % te kuotave ne favor te dy 
ortakeve te shoqerise. Administratore e shoqerise do te vazhdoje te jete znj.Suzana 
Banushaj, per nje afat kohor 5 (pese) vjet. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, 
date 04.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Haxhiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Driza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Driza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Driza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Banushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Banushaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Banushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Banushaj")                    
, Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("04/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Banushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("04/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3C3C36-80D4-40BA-AE87-44DD38A317A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C12B4-C246-4BF1-8980-4AF1ADD8B892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609C9192-BF34-4578-94B7-63E129A7E483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC6695-2FC7-49D2-9891-786F74E834FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F122FD-0038-4198-93BF-DE8A15369C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA62F178-4356-488C-803D-7AFE22DCDC27
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108493-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183532-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808224-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841932-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909085-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE56BD-F749-4EDC-A09C-9DAEEEAE13F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5145EB13-48F8-4CDF-B7EE-DF6C9E459ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7ABEE0-6661-4456-95A4-062EAD8E8131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653145B5-F678-4F6E-AAE0-BD787FC3E278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E03E56-306D-4FCB-8720-FEDA10CF79E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E03E56-306D-4FCB-8720-FEDA10CF79E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6385211A-49AF-4DAD-AA4B-3E8E9053FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A8248A-E493-4F8A-9B52-A2D518273280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062A3D61-8831-4DED-A07C-1AB415596D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062A3D61-8831-4DED-A07C-1AB415596D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06050B74-33AA-4D11-9629-875B4248FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F762FAF6-15E6-483D-BCBB-F18A8F3AC6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820FF962-6134-4808-AAB5-0E668E4DC47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC61B1-65F1-4957-8941-25BA20DC1D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC61B1-65F1-4957-8941-25BA20DC1D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970F3538-28FD-49B1-95F0-A93D8BBDBA9A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999065-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406304-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694522-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.03.2018, ku eshte vendosur ndryshimi i objekit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport import tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore,materiale te ndryshme 
ndertimi,hidrosanitare,elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kanceleri,tekstile,bizhuteri,pr
odhime kimike,kozmetike,detergjente,pjese per makina veprimtari ne fushen e 
sherbimeve,hapje shtypshkronje.Transport te mallrave dhe udhetareve,vajra pjese 
nderrimi,mobilje dhe pajisje zyrash etj.Hapje e restoranteve,bar 
picerive,dyqaneve,hotelerise dhe shfrytezimi i tyre.")          u be            ("Shtypshkrime te 
ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, bizhuteri, prodhime 
kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. Transport te 
mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, bareve, 
picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730207-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3F905-779D-4E6C-B3D5-546E50DE951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD46108-B58F-4833-8660-79FAE14D2FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467F9126-FA42-4EAE-ADEF-C78BCE99D90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC71476-518E-4D98-B94A-EBCAB4E07E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E33091-9AA1-4EC8-AF7E-7155F76AE8FC
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Objekti ishte            ("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, 
hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, 
bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. 
Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, 
bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre.")          u be            
("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, 
hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, 
bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te 
ndryshme. Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e 
restoranteve, bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Bojra 
printeri dhe tonera per fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876238-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255523-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ANA 2001 VITI 2018.xlsx
Shenime spjeguese Ana 2001-min.pdf
VENDIM ANA 2001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ANA 
2001 VITI 2018.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467403-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.02.2020 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit Suzana Banushaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ana2001.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Banushaj")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03D01C4-D0A1-496A-812B-B38B401EE23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C9DC2E-8A44-4708-AB35-0DFD7BAB63FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269037D6-C639-44BA-99DA-37B1A5BB0AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37520A3E-B435-46B5-9D7E-B9EE5F0BB4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CEA8B3-DC3B-464C-BE4D-6A5C0FE85D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810D5E3-6695-4D25-8E26-298C901B9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0B82FC-34DA-44AD-B5EA-D6EB33AEF8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0B82FC-34DA-44AD-B5EA-D6EB33AEF8BC
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, Nga Data ishte                      ("04/02/2015")            u be              ("04/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Suzana Banushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2020")            u be              ("04/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502247-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, 
hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, 
bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. 
Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, 
bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Bojra printeri dhe tonera per 
fotokopje.")          u be            ("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te 
ndryshme ndertimi, hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, 
kozmetike, tekstile, bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per 
makina, sherbime te ndryshme. Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje 
zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe 
shfrytezimi i tyre. Bojra printeri dhe tonera per fotokopje. Tregti leter printer format 
A4, A3, A5.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558180-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI ANA 2001.pdf
Ana 2001Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ANA 2001 VENDIM 2019.pdf
ANA 2001Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634607-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 21.12.2020 
per shitjen e 50% te kuotave qe zoteron ne shoqeri Shpresa Driza ne favor te ortakes 
Suzana Banushaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20743D2A-3D60-45DB-91F8-C62C8A0788EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16048D1E-F8CE-46A3-BE72-58068F78FDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE89C46-B7B0-4544-9B76-582CEB49D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8CD9AB-1D09-4E03-81B4-1A585EE9577E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0B59E-A5FE-441E-8296-30531E3F1CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E42764-81C6-4D61-BBFB-C5C8C168E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E42764-81C6-4D61-BBFB-C5C8C168E5B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Driza")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Banushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Banushaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suzana Banushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712558-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, 
hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, 
bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. 
Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, 
bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Bojra printeri dhe tonera per 
fotokopje. Tregti leter printer format A4, A3, A5.")          u be            ("Shtypshkrime te 
ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, bizhuteri, prodhime 
kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. Transport te 
mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, bareve, 
picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Bojra printeri dhe tonera per 
fotokopje. Tregti leter printer format A4, A3, A5.Mjete pastrimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748979-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ANA 2001 VITI 2018.xlsx
ANA 2001 QKB.PDF
PERFORM ANA 2001.xlsx
ANA 2001SHENIME SPIEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7517EDD3-BA18-4470-B146-D1E86CA92251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321C5FF4-5E2A-404C-BE4F-BA94BE072F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2B19EE-4999-41B6-8126-7C12F59E75AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4608394-ADDD-4622-AF7F-75B109E2BD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C35D9B-A7B6-483A-AA15-962D177B3CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7683A2BD-E697-4A28-933C-F8A331C1D67B
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09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810375-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit date 08.11.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, 
hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, 
bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te ndryshme. 
Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e restoranteve, 
bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Bojra printeri dhe tonera per 
fotokopje. Tregti leter printer format A4, A3, A5.Mjete pastrimi")          u be            
("Shtypshkrime te ndryshme, eksport-import, tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, materile te ndryshme ndertimi, 
hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kanceleri, kozmetike, tekstile, 
bizhuteri, prodhime kimike, detergjente, pjese kembimi per makina, sherbime te 
ndryshme. Transport te mallrave dhe udhetareve, mobilje zyrash dhe pajisje. Hapje e 
restoranteve, bareve, picerive, dyqaneve, hotelerise dhe shfrytezimi i tyre. Bojra 
printeri dhe tonera per fotokopje. Tregti leter printer format A4, A3, A5.Mjete 
pastrimi. Tregtim i luleve artificiale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35122A49-37B9-4603-8D9B-E89B1D720C8B

